Filtros de Privacidad
Proteja la información confidencial de
los monitores de workstations o de las
pantallas de ordenadores portátiles para
que no se vea en espacios públicos o
cuando esté de viaje.
Tamaño del Portátil Ancho de la Pantalla Alto de la Pantalla Tipo de Montaje Número de Parte
13.3 in 11.59 in (294 mm) 6.55 in (166 mm) Pestañas o Tiras Adhesivas 133L-PRIVACY-SCREEN

hasta un 50% para disminuir el esfuerzo
ocular sin afectar la privacidad.
repeat
claw-markseye
Grilla de Búsqueda de Filtros de Privacidad para Portátiles
Visite: startech.com/es/privacy-screens
Descubra nuestra amplia gama de filtros de privacidad para portátiles, 2 en 1, MacBooks, y monitores
de ordenadores de sobremesa en entornos con ecosistemas tradicionales y de última generación.
Tamaño del Monitor Relación de Aspecto Ancho de la Pantalla Alto de la Pantalla Tipo de Montaje Número de Parte
18.5 in 16:9 16.15 in (410 mm) 9.10 in (231 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVACY-SCREEN-185M
19 in 16:9 16.08 in (408 mm) 10.05 in (255 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVACY-SCREEN-19M
19.5 in 16:9 17.06 in (433 mm) 9.46 in (240 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas 19569-PRIVACY-SCREEN
20 in 16:9 17.44 in (443 mm) 9.84 in (250 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVACY-SCREEN-20M
21.5 in 16:9 18.79 in (477 mm) 10.56 in (268 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVSCNMON21
22 in 16:9 19.19 in (487 mm) 10.80 in (274 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas 2269-PRIVACY-SCREEN
22 in 16:10 18.68 in (474 mm) 11.70 in (297 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVACY-SCREEN-22MB
23 in 16:9 20.09 in (510 mm) 11.30 in (287 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVACY-SCREEN-23M
23.6 in 16:9 20.57 in (522 mm) 11.58 in (294 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas 23669-PRIVACY-SCREEN
23.8 in 16:9 20.78 in (527 mm) 11.69 in (297 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVACY-SCREEN-238M
24 in 16:9 20.96 in (532 mm) 11.78 in (299 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVSCNMON24
24 in 16:10 20.45 in (519 mm) 12.81 in (325 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVACY-SCREEN-24MB
27 in 16:9 23.56 in (598 mm) 13.28 in (337 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVSCNMON27
28 in 16:9 24.51 in (622 mm) 13.51 in (343 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas 2869-PRIVACY-SCREEN
32 in 16:9 27.90 in (708 mm) 15.68 in (398 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVSCNMON32
34 in 21:9 31.40 in (797 mm) 13.20 in (335 mm) Pestañas y Tiras Adhesivas PRIVSCNMON34W
Grilla de Búsqueda de Filtros de Privacidad para Ordenadores de Sobremesa
Tamaño y Modelo del Portátil Tipo de Montaje Número de Parte
MacBook Pro (2016 y posterior) y MacBook Air (2018) de 13" Magnético PRIVSCNMAC13
MacBook Pro (2021/2023) de 14" Tiras Adhesivas 14M21-PRIVACY-SCREEN
MacBook Pro (2017 y posterior) y MacBook Air (2018 y posterior) de 15" Magnético PRIVSCNMAC15
MacBook Pro (2021/2023) de 16" Tiras Adhesivas 16M21-PRIVACY-SCREEN
Grilla de Búsqueda de Filtros de Privacidad para MacBooks
Visite: startech.com/es/privacy-screens